Premesso che 3B Service Srls con sede in 37069 Villafranca (VR), Viale del Lavoro n. 
18/D, C.F. e P.IVA 04510550231 vanta notevole esperienza nel settore e ha inviato un 
preventivo, per la fornitura di nuovi condizionatori per raffrescare in estate e con pompa di 
calore per i mesi invernali, di Euro 30.969,13 (trentamilanovecentosessantanove/13) oltre 
IVA; 

Considerato il preventivo vantaggioso per l’Ente e che 3B Service Srls è presente sulla 
piattaforma MEPA è pertanto possibile procedere con la stipula di una trattativa diretta n. 
5394270 anche ai fini dell’acquisizione del codice CIG: